

Verksamhetsberättelse för PRO Nacka år 2020

Vi har ett annorlunda år bakom oss med social distansering pga Covid -19-smitta. Vi försökte så länge det gick att hålla verksamheten i gång och anordna aktiviteter där det var möjligt att värna om vår hälsa och möjlighet att hålla avstånd. Vi har följt såväl Folkhälsomyndighetens råd som PRO Riks rekommendationer. Lokalen möblerades så att det var möjligt att hålla distans. I lokalen fanns handsprit så att vi alla kunde hålla en god handhygien. Till sist var vi dock tvungna att ställa in alla inomhusaktiviteter efter rekommendationer från myndigheterna. Verksamheten i vår förening har stått på sparlåga för att Covid-19-smittan inte skulle sprida sig

Seniorrådet

I PRO Nacka är Jan-Kåge Wallin representant och Monica Andersson ersättare. Seniorrådet träffas fyra gånger per år.

Tre av Seniorrådets möten har genomförts digitalt via applikationen Teams. Det har medfört att alla som skulle vilja delta tyvärr inte har kunnat det. Mötena har innehållit information och diskussion om läget för seniorer i allmänhet och för seniorer på Särskilt boende och i hemtjänsten i synnerhet. Coronapandemin och vilka åtgärder som vidtagits av Nacka kommun har stått på dagordningen. Ansvarig sjuksköterska, Elisa Reinkainen, har deltagit på de flesta mötena och informerat om aktuell status. Vi har då också diskuterat omsorgspersonalens kompetens och behov av fortbildning.

Nacka kommun har anställt en ny enhetschef för Äldreenheten, Ellinor Egefors. I december anordnades en digital Seniorsdag av kommunen. Det gick att ansluta via kommunens hemsida och även att titta på innehållet i efterhand. Nacka kommun har också tagit fram en teknisk tjänst för digitalt stöd i hemmet motsvarande Tryggtje-tjänsten. Den senare har dock legat nere en del av året pga. pandemin och för att Räddningstjänsten har avsagt sig uppdraget.

Aktiviteter

Café Kontakt, bridgen, lyssnar/läsecirkel, stågympa och IT-/data-cirkel har efter ett fåtal möten fått ställas in.

De planerade aktiviteterna matafton den 26 mars och vårupen den 7 maj har också ställts in. Så blev det också med den kulturlunch med Svenssons Treooo som PROs samorganisation tillsammans med PRO Nacka planerade skulle äga rum den 15 maj på Tallidsgården. Efter uppträdet var det planerat att PRO Nacka skulle bjuda på mingel i vår lokal intill. Inget av detta gick att genomföra.

Något som har varit möjligt att hålla i gång är torsdagspromenaderna då vi träffats kl. 11.00 utanför vår lokal för att promenera tillsammans och avsluta med gemensam lunch eller fika för den som vill.

Resor

Svenska Teatern – Helsingfors 15-17 mars The Play That Goes Wrong

Hollands blommor och kanaler 5-9 maj

Julita tisdagen 26 maj

Småland – rundresa 12-15 juni

Hemlig Resa 19 augusti En spännande dagsutflykt med buss och båt

Viltbordsresa Eckerölinjen tisdagen den 13 oktober

Krakow 27 september-1 oktober

Svenska Teatern Helsingfors Musikalen Mary Poppins 20-22 oktober

Julbordsresan med Viking Line Cinderella 2-3 december

Samtliga av dessa resor blev succesivt inställda pga av den rådande Corona pandemin.

Samtliga resor planeras i samarbete med övriga PRO föreningar i Nacka (Ektorp, Älta, Saltsjö-Boo, Fisksätra och Saltsjöbaden). Föreningarna har en gemensam Resegrupp, som planerar och genomför resorna. Gruppen hade 2020 tre protokollförda möten samt ett per capsulam, där 2021 års resor planerades.

Årsmöte

Årsmöte för föreningen genomfördes den 18 februari 2020. Följande valdes till uppdrag:

Följande personer valdes till styrelse för 2020. Björn Malmström, Jouko Lehtinen, Leif Blomstedt, Kerstin Peanberg, Pia Wallin, Inger Öhrn-Larsson, Jan-Kåge Wallin. Styrelsen konstituerar sig senare. Till kassör valdes Björn Malmström och till vice kassör Jouko Lehtinen.

Till revisor omvaldes Åke Ekstrand.

Inga nomineringar till valberedningen hade inkommit och inga förslag väcktes på årsmötet. Föreningen står således utan valberedning 2020. Styrelsen får i uppdrag att agera valberedning.

Höstmöte

I enlighet med PROs stadgar ska föreningarna vid ett höstmöte besluta om medlemsavgift, verksamhetsplan och budget. Inget höstmöte kunde hållas då budget och beslut om medlemsavgift skulle tas, styrelsen beslutade då om oförändrad medlemsavgift. Helt i enlighet med PRO Riks riktlinjer.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft åtta styrelsemöten och därtill tre per möten per capsulam. Monica Andersson har utsetts till Webbredaktör och IT-ansvarig för föreningen. Kerstin Peanberg och Pia Wallin är medlemsansvariga. Bengt Stenqvist kontaktar nya medlemmar per telefon. Monica Andersson och Kerstin Peanberg har i PRO Stockholms regi genomgått utbildning i de nya medlems- och webbsystemen. Beslutades bl.a. att ansöka om 70 000 kr från Nacka kommun istället för 50 000 kr för att täcka kostnaderna för hyra och ny verksamhet. En begagnad skrivare har köpts in pga att den tidigare givit upp pga omfattande slitage.

Rapporter

Till PRO Nackas 75 årsjubileum fick vi i gåva en Konstvandring i Fisksätra – en gåva från PRO Fisksätra. Denna har skjutits upp till våren 2021.

Kerstin Peanberg deltog i en tvådagarsutbildning Tryggare ekonomi på äldre dar i nätverkets Gilla Din Ekonomi regi.

Pia och Kåge Wallin var utsedda att representera föreningen vid distriktets årsmöte den 27 mars, vilket blev inställt. Det blev även PRO Samorgs årsmöte till vilket Pia Wallin och Kerstin Peanberg var utsedda till föreningens representanter.

Information till medlemmarna

Medlemsbrev för våren och hösten har skickats till medlemmarna. Nytt för i år är att de medlemmar som har e-post får sitt medlemsbrev per e-post, övriga per post. PRO Riks har under året kommit med ett nytt medlemssystem Harald och även nytt system för hantering av hemsidan. Hemsidan www.pro.se/nacka uppdateras kontinuerligt av Monica Andersson.

Nacka i februari 2021

Pia Wallin

Kåge Wallin

Jouko Lehtinen

Björn Malmström

Kerstin Peanberg

Inger Öhrn Larsson